
 1

                                                                                                  
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 212/2010 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia  30 marca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu  gminy  Nowe Warpno na 2010 rok 
 
       Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U 
z 2001r Nr 142, poz. 1591,  z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214,poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) – Rada Miejska w Nowym Warpnie 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.1  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 727.000,00 zł 
z tego:   
1) dochody   własne - o kwotę: 727.000,00 zł 
w tym:    

a) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 727.000,00 zł 

- rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- o kwotę: 727.000,00 zł 

§ 0310 - podatek od nieruchomości - o kwotę: 727.000,00 zł 
     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 727.000,00 zł 
z tego:     
1) wydatki własne - o kwotę: 727.000,00 zł 
w tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 12.000,00 zł 
- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 12.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 12.000,00 zł 
     

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę: 500.000,00 zł 
- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 500.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 500.000,00 zł 
     

c) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 30.000,00 zł 
- rozdział 71014 - opracowania geodezyjne i kartograficzne - o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

d) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 126.000,00 zł 
- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 126.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 126.000,00 zł 
     

e) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 3.000,00 zł 
- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.000,00 zł 
     

f) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 5.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.000,00 zł 
   

 
  



 2

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 36.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 36.000,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 36.000,00 zł 
     

h) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 15.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 5.000,00 zł 
     

§ 3. Budżet Gminy  po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem                                                                                                                         16.008.837,31 zł 

z tego:  
- dochody własne 15.448.137,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
2) Wydatki ogółem 16.922.348,31 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 16.361.648,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


